SPARE PARTS CATALOGUE
THERMALINE 80/85/90

DE GAS BRATPLATTEN 1 ZONE & 2 ZONEN

EN GAS FRY TOPS 1 ZONE & 2 ZONES

Appliances half module:

1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X850X250

1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X850X250

1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X250
1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X250
1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, 400X?00X250

1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X900X250

1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, 400X900X250

1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X900X250

1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 400X900X250

1 ZONE, TOP, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X?00X250
1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, TOWNGAS, 400X900X250

1 ZONE, TOP, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X900X250

1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X850X700

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X850X700

1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X700
1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X850X700
1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, 400X200X700

1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X200X700

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, 400X900X700

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X900X700

1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 400X?00X700

1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 400X900X700

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, TOWNGAS, 400X900X700

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLAT, C-BOARD, TOWNGAS, 400X900X700
1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, 400X200X800

1 ZONE, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 400X200X800

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, 400X?00X800

PNC Factory Model Ref. Description
588532 MBHMBBDOPO a
588536 MBHNBBDOPO a
593107 MBHMBBDOVO a
593109 MBHNBBDOVO a
589092 MCHMAADOPO b
589093 MCHMABDOPO b
589100 MCHNAADOPO b
589101 MCHNABDOPO b
593318 MCHMAADOVO b
593319 MCHMABDOVO b
593322 MCHNAADOVO b
593323 MCHNABDOVO b
588667 MBHAGBDDPO C
588671 MBHCGBDDPO C
59312 MBHAGBDDVO C
59314 MBHCGBDDVO C
589536 MCHAEADDPO d
589537 MCHAEBDDPO d
589544 MCHCEADDPO d
589545 MCHCEBDDPO d
593328 MCHAEADDVO d
593329 MCHAEBDDVO d
593332 MCHCEADDVO d
589333 MCHCEBDDVO d
589556 MCHAFADDPO e
589557 MCHAFBDDPO e
589564 MCHCFADDPO e
589565 MCHCFBDDPO e

1 ZONE, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 400X?00X800

Continued on next page

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03




Appliances full module:

PNC
588533
588537
588541
593108
593110
59311
589094
589095
589102
589103
589110
5891
593320
593321
593324
593325
593326
593327

588668
588672
588676
593113
593115
593116
589538
589539
589546
589547
589550
589551
593330
593331
593334
593335
593336
593337
589558
589559
589566
589567
589570
589571

Factory Model
MBHMBBHOPO
MBHNBBHOPO
MBHOBBHOPO
MBHMBBHOVO
MBHNBBHOVO
MBHOBBHOVO
MCHMAAHOPO
MCHMABHOPO
MCHNAAHOPO
MCHNABHOPO
MCHOAAHOPO
MCHOABHOPO
MCHMAAHOVO
MCHMABHOVO
MCHNAAHOVO
MCHNABHOVO
MCHOAAHOVO
MCHOABHOVO

MBHBGBHDPO
MBHDGBHDPO
MBHFGBHDPO
MBHBGBHDVO
MBHDGBHDVO
MBHFGBHDVO
MCHBEAHDPO
MCHBEBHDPO
MCHDEAHDPO
MCHDEBHDPO
MCHFEAHDPO
MCHFEBHDPO
MCHBEAHDVO
MCHBEBHDVO
MCHDEAHDVO
MCHDEBHDVO
MCHFEAHDVO
MCHFEBHDVO
MCHBFAHDPO
MCHBFBHDPO
MCHDFAHDPO
MCHDFBHDPO
MCHFFAHDPO
MCHFFBHDPO

Ref.

QU Q@@ aa@aa@ ™ ™ —h —h —h —h

- - - - - - X X~ X~ ~ X X X X X X X X T; OS5 5T T T

Description

2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,
2 ZONES, TOP,

2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,
2 ZONES, UNIT,

SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X850X250

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X850X250

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X850X250

SMOOQTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X250
RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X250
MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X250
SMOOTH PLATE, 800X900X250

SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X200X250

RIBBED PLATE, 800X200X250

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X900X250

MIXED PLATE, 800X200X250

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X?200X250

SMOOQOTH PLATE, TOWNGAS, 800X?00X250

SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X9200X250
RIBBED PLATE, TOWNGAS, 800X900X250

RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X?00X250
MIXED PLATE, TOWNGAS, 800X900X250

MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X900X250

SMOQOTH PLATE, C-BOARD, 800X850X700

RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X850X700

MIXED PLATE, C-BOARD, 800X850X700

SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X700
RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X700
MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X850X700
SMOQOTH PLATE, 800X900X700

2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X200X700

2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, 800X900X700

2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X200X700

2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, 800X200X700

2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, C-BOARD, 800X200X700

2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, TOWNGAS, 800X200X700

2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X900X700
2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, TOWNGAS, 800X?00X700

2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X?00X700
2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, TOWNGAS, 800X200X700

2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, C-BOARD, TOWNGAS, 800X200X700
2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, SMOOTH PLATE, C-BOARD, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, RIBBED PLATE, C-BOARD, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, 800X200X800

2 ZONES, UNIT, MIXED PLATE, C-BOARD, 800X200X800

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03




Page Index

4 Mechanical components 1 zone
6 Components Top

8 Mechanical Modul 2 zones

10 Mechanical Modul for Units

12 Gas heating system

14 Ignition Control

Last Updates Page
12/2015 all
05/2016 all
04/2017 10
09/2017 14
02/2018 475
8/9
02/2018 5/7/10/13
10/2018 13
11/2018 m
12/2018 13/ 14
05/2019 13/ 14

Pos.

exploded view / from 12 to 22
exploded view / from 8 to 18
2/1,5/2/10

30

28, 29, 30, 31, 32

17 / 31, 32

16,17 / 31, 32

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03




nical module 1 Zone

cha

Me

nisches Modul 1 Zone

cha

Me

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03

Page:




n Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \S/::Ii:leroom

1 | 82404401 Kamin Breite 400 Cheminey width 400 abcde

2 | 824292 0G7025 | Fettabschirmblech Grease protection abcde
831431 0G8274 | Fettabschirmblech Grease protection for USA

3 | 827464 0C2496 | Dichtband Sealing tape all types

4 | 827025 Zapfen Tap all types

5 [1151635 0T1791 | Abschirmschelle Shield clampe all types

6 | 824278 %* Kaminhaube vorne Chimney frontal part abcde

7 | 824277 %* Brennkammer Combustion chamber abcde

8 |824039 %* Leitblech Brennkammer 4Stk Guide plate combustion chamber 4pcs abcde

9 | 824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber abcde

10 | 82.7155 Ablaufrohr zu Schublade Drain pipe to drawer ab
827335 0G7028 | Ablaufrohr zu GN-Schale Drain pipe to GN-Container cde

1 | 822224 0C6200 | Dichtungsmanschette Gasket all types

12 | 82297706 0G8237 | Schubladenabdeckung Drawer cover D850/900 7401...
82.4280.06 Schubladenabdeckung Drawer cover ab until 7391...

13 | 822973 0G8250 | Schubladeneinsatz Drawer insert 7401...
82.428102 0G7031 | Schubladeneinsatz Drawer insert ab until 7391...

14 | 822972 0G8251 | Frontblech komplet Front panel complete 7401...

15 | 712 04412004 | 0G4918 | Keps-Mutter M4 Keps nut M4 7401...

16 |822978 0G8252 | Schubladenauszug Drawer 7401..
82.4284.02 0G7030 | Schubladenauszug Drawer ab until 7391...

17 | 822980 0G8253 | Schubladenschacht Drawer support 7401...
82.4279 0G7034 | Schubladenfassung Drawer support ab until 7391...
82.2942 Schubladenfassung Drawer support ab er?tT 773%}

18 | 82673203 0G8257 | Aufhangung Schublade Drawer guide D800 7401...
82.6732.04 0G8245 | Aufhangung Schublade Drawer guide D850 7401...
82.6732.05 0G8246 | Aufhangung Schublade Drawer guide D900 7401...

19 |82.4373 0G7035 | Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer ab until 7391...
82.2944 Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer ab Er?tT 7730;:

20 |822279 0G7032 | Frontblech Schublade Front panel drawer ab until 7391...
82.2941 Frontblech Schublade Front panel drawer ab E;T{,)O;:

21 |82.2209 0G7033 | Handgriff Handle ab until 7391...

22 | 827201 0G6687 | Accuride-Schiene Accuride-Rail ab until 7391...
T o demand Doc. Ne 599A2AR00 / 82.8091.03 Page: 5




Komponenten Oberbau

Components Top

Page: 6

Doc. N2 599A2ARO00 / 82.8091.03

* Components on demand
* Teile auf Anfrage




Alias Code |Bezeichnung Description Ref. Z::'iglf;zm
1 | 824292 0G7025 | Fettabschirmblech 400 Grease protection 400 abcde
82.4304 0G7039 | Fettabschirmblech 800 Grease protection 800 fghkl
83.2344 0G8222 | Fettabschirmblech Grease protection for USA
2 | 827464 0C2496 | Dichtband Sealing tape all types
3 | 827025 Zapfen Tap all types
4 11151635 0T1791 | Abschirmschelle Shield clampe all types
5 182102708 * Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 Control panel Fry Top 1/2M G 400 de
82102728 * gigijiwl:fende Fry Top 1/2M G 400 mit g;r\:(r;l panel Fry Top 1/2M G 400 with b
82104908 * Sislijebrtlaoéeende Fry Top 1/2M G 400 mit groar\lt;?l panel Fry Top 1/2M G 400 with a
821049.74 %* Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 Control panel Fry Top 1/2M G 400 ¢
82102710 * Bedienblende Fry Top 1M G 800 Control panel Fry Top 1M G 800 kL
82102729 * SESLeng(inde Fry Top M G 800 mit g;r\:re(:l panel Fry Top 1M G 800 with g
82104913 * Esgiebna%eende Fry Top M G 800 mit grc;rxreorl panel Fry Top 1M G 800 with ¢
82.1049.75 * Bedienblende Fry Top 1M G 800 Control panel Fry Top 1M G 800 h
821027.204 0G8275 | Bedienb. Fry Top 800 (°F) mit Guckloch | Control panel 800 (°F) with hole for USA
821027201 0G8276 | Bedienblende Fry Top 1/2M G 400 (°F) | Control panel Fry Top 1/2M G 400 (°F) for USA
6 |17011072 0G6833 | Senkschraube M5x25 Countersunk screw M5x25 all types
T o demand Doc. Ne 599A2AR00 / 82.8091.03 Page: 7




Mechanical module 2 Zones (FMM)

Mechanisches Modul 2 Zonen (FMM)

-

Old version

Components on demand
Teile auf Anfrage

&
*

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03

Page: 8




Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \s/::';lero‘,m

1 | 82404403 Kamin Breite 800 Chimney width 800 faghkl

2 824036 * Kaminhaube vorne Chimney frontal part fghkl

3 | 824035 * Brennkammer Combustion chamber fghkl

4 | 824039 * Leitblech Brennkammer 8Stk. Guide plate combustion chamber 8pcs fghkl

5 | 824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber fghkl

6 | 827155 Ablaufrohr zu Schublade Drain pipe to drawer f g USA
82.7335 0G7028 | Ablaufrohr zu GN-Schale Drain pipe to GN-Container hkl

7 822224 0C6200 | Dichtungsmanschette Gasket all types

8 |82297702 0G8236 | Schubladenabdeckung Drawer cover D850/900 | 7401...
82.4280.02 Schubladendeckel Lid to drawer fg until 7391...
82010111 Deckel zu Korpus Lid to corpus h k'l until 7391...

9 822973 0G8250 | Schubladeneinsatz Drawer insert 7401...
82.4281.02 0G7031 | Schubladeneinsatz Drawer insert fg until 7391...

10 |82.2972 0G8251 | Frontblech komplet Front panel complete 7401...

1 | 712 04412004 | 0G4918 | Keps-Mutter M4 Keps nut M4 7401...

12 | 822978 0G8252 | Schubladenauszug Drawer 7401...
82.4284.02 0G7030 | Schubladenauszug Drawer fa until 7391...

13 | 82.2980 0G8253 | Schubladenschacht Drawer support 7401...
82.4279 0G7034 | Schubladenfassung Drawer support fg until 7391...
82.2942 Schubladenfassung Drawer support fg Iroo%gﬁ "

14 | 82673203 0G8257 | Aufhangung Schublade D800 Drawer guide D800 all D800 7401...
82.6732.04 0G8245 | Aufhangung Schublade D850 Drawer guide D850 all D850 7401...
82.6732.05 0G8246 | Authangung Schublade D900 Drawer guide D900 all D900 7401...

15 | 82.4373 0G7035 | Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer fg until 7391...
82.2944 Verstarkung Schublade Reinforcement for drawer fg Iroo%;o M.

16 |82.2209 0G7033 | Handgriff Handle fg until 7391...

17 | 822279 0G7032 | Frontblech Schublade Front panel drawer fg until 7391...
82.2941 Frontblech Schublade Front panel drawer fg [;O;‘s;ﬂ]"'

18 | 82.7201 0G6687 | Accuride-Schiene Accuride-Rail fg until 7391...
T o demand Doc. Ne 599A2AR00 / 82.8091.03 Page: 9




Mechanical module for Units (FMM)

Mechanisches Modul fur Units (FMM)

3
e
= O
[}
0
o9
£ 8
3 ®
T8

% Components on demand
* Teile auf Anfrage

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03

10

Page:




Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \S/::Iiglfmm

1 | 824044001 Kamin Breite 400 Chimney width 400 abcde
82.4044.03 Kamin Breite 800 Chimney width 800 fghkl

2 | 824292 0G7025 | Fettabschirmhaube Breite 400 Grease protection width 400 abcde
82.4304 0G7039 | Fettabschirmhaube Breite 800 Grease protection width 800 faghkl
83.2344 0G8222 | Fettabschirmblech Grease protection for USA

3 | 827464 0C2496 | Dichtband Sealing tape all types

4 | 827025 Zapfen Tap all types

5 1151635 0T1791 | Abschirmschelle Shield clampe all types

6 | 824278 %* Kaminhaube vorne Chimney frontal part abcde
82.4036 * Kaminhaube vorne Chimney frontal part fghkl

7 | 824277 * Brennkammer Combustion chamber abcde
82.4035 B Brennkammer Combustion chamber fghktl

8 | 824039 * Leitblech Brennkammer 4Stk Guide plate combustion chamber 4pcs |abcde
82.4039 * Leitblech Brennkammer 8Stk. Guide plate combustion chamber 8pcs |f g h kL

9 1824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber all types

10 | 827335 0G7028 | Ablaufrohr zu GN-Schale Drain pipe to GN-Container cdehkl

1 | 822224 0C6200 | Dichtungsmanschette Gasket all types

12 | 82.0101.05 0G7044 | Deckel zu Korpus Lid to corpus cde
82.0101.1 Deckel zu Korpus Lid to corpus hkl

13 | 82022301 0G6757 | Deckel Servicefenster Cover service opening chk

14 | 82243602 0G7049 | Korpus Breite 400 NHC Corpus width 400 NHC c
82.0220.04 Korpus Breite 400 Corpus width 400 de
82.2436.09 0G7047 | Korpus Breite 800 NHC Corpus width 800 NHC h
82022011 0G7046 | Korpus Breite 800 Corpus width 800 kL

15 [82.7333 0G7382 |1/3 GN-Schale 1/3 GN-Bowl cde
1110 1355 081733 | 1/1 GN-Schale 1/1 GN-Bowl hkt

16 | 82.7464 0C2496 | Dichtband seitlich Sealing tape sideways cdehkl

17 82104103 Korpusabdeckung rechts Frontal cover right kL

18 |1 7017002 0G2923 | Facherscheibe M5 Fan washer M5 all types

19 {1701 2579 0G4020 | Schraube 6kt M5x16 Hex screw M5x16 all types

20 | 82104203 Korpusabdeckung links Frontal cover left kL

21 | 8214004 0G7122 | Anschlussdeckel H66 / B400 Lower panel H66 / W400 cd
82.1140.24 0G7469 | Anschlussdeckel H166 / B400 Lower panel H166 / W400 e
821140.08 0G7288 | Anschlussdeckel H66 / B800 Lower panel H66 / W800 h k
82.1140.28 Anschlussdeckel H166 / B800 Lower panel H166 / W800 L

22 |86.0001 0G5391 | Fuss 2 200mm Foot 2“ 200mm cdhk

23 | 86.2385 0G6I140 | Fuss 2” 100mm Foot 2“ 100mm el

24 |1701 5051 0G6753 | Facherscheibe M6 Fan washer M6 all types

25 | 1701 2600 OKTQ19 | Schraube 6kt M6x12 Hex screw Méx12 all types

26 182035001 Fuss M10 200mm Foot M10 200mm cdhk 7141...

27 | 82035002 Fuss M10 100mm Foot MI0 100mm el 714]...

28 |17 1252 0G2374 | Gashahn 1/2” Gas valve 1/2” H800

29 |17 1286 0G6454 | Gasschlauch Gas hose H800

30 [1101 2162 0G6161 | Einschraubwinkel 1/2 Angle pipe fitting 1/2” H800

31 | 1161233 0G8474 | Muffennippel Reduziert 3/4” - 1/2” Muff nipple reduced 3/4" - 1/2" H800

32 (1102 2397 0G3621 | Verlangerung GF 526 1/2'-100 Extension GF 1/2”-100 H800

T o demand Doc. Ne 599A2AR00 / 82.8091.03 Page: Ti




Gasheizsystem

Gas heating system

001 - DETAIL ZUNDBRENNER

Doc. N2 599A2AR00 / 82.8091.03

% Components on demand
* Teile auf Anfrage




1

3J© 1 |

=

~ \
O
T
21 - -
! @ PILOT -
. 1 - ADJ.
1
15 N 0
LT \[F7
-~ _ | ﬁ 14
| 5
\
| ——l :
\ : %
| S 34
: I
A Or
| ‘ . P | L]
| ' = | i
| |
L _
Alias Code | Bezeichnung Description Ref. \s/:'l_'i(:lero‘,m
1 | 827038 Brenner 10 kW Burner 10 kW all types
2 | See nozzle list - DuUse Hauptbrenner Main burner nozzle all types
3 | 727748 020997 | Gegenmutter Counternut all types
4 | 727102 0G3635 | Dusentrager Nozzle holder all types
5 |1701 7504 Blechschraube 4.2x9.5 Tapping screw 4.2x9.5 all types
6 | 824038 Abdeckblech Brennkammer Cover plate combustion chamber all types
7 | 824290 * Gaszuleitung Brenner Gas line burner abcde
82.4042.01 * Gaszuleitung Brenner rechts Gas line burner right fghkl
82.4042.02 %* Gaszuleitung Brenner links Gas line burner left fghkl
8 | 827046 L-Verschraubung G3/8“ D10 L-Fitting G3/8” DIO all types
9 | 824069 * Gasrampe komplett 400 Gas line complete 400 abcde
82.404]1 * Gasrampe komplett 800 Gas line complete 800 fghkl
10 [115 1622 Sicherheitstemperaturbegrenzer Saftey temperature limiter all types
829535 0G8207 | Sicherheitstemperaturbegrenzer 365°C Saftey temperature limiter 365°C for USA
1 | 824291 * Gaszuleitung Zindleitung Gas line ignition wire abcde
82.404301 & Gaszuleitung Zindleitung rechts Gas line ignition wire right fghkl
82.404302 * Gaszuleitung Zindleitung links Gas line igniton wire left fghkl
12 | 727742 Verbindungsanschluss Connection port all types
13 17012757 0G2960 | Klemmring D4 Clamp ring D4 all types
14 1829087 * Thermischer Stromunterbrecher GV60 M9x1 | Thermocurrent interrupter GV60 M9x1 | all types
15 | 822437 0G7856 | Mertik Ventil Metik valve all types
16 |82.7003 0G6345 | Drehgriff Mertik Knob Mertik all types
82.7626 0G8600 | Drehgriff Mertik Knob Mertik Colored M2M
17 | 82663703 0G7695 | Drehgriff kpl. Handle complete kit all types
82.6638.03 0G8622 | Drehgriff kpl. Handle complete kit Colored M2M
18 |82.7044 050682 | Klemmring D12 Clamp ring D12 all types
19 |82.7045 051950 | Verschraubung D12 3/8” Fitting D12 3/8" all types
20 1106 1224 Zindbrenner Ignition torch all types
21 |1 7012503 0G5490 | Schraube 6kt M4x8 Hex bolt M4x8 all types
22 | 727820 059380 | Zindkerze Spark plug all types
T o demand Doc. Ne 599A2AR00 / 82.8091.03 Page: 13




23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

Code | Bezeichnung Description Ref. ;’::Ii:lerim

1106 1236 0CO0121 | Thermoelementschraube Thermocouple screw all types
727799 Verbindungsstick D4 Connection piece all types
727759 057960 | Anschluss-Elektrode Connection electrode all types
727793 0C3162 | Thermoelement Thermocouple all types
82.7428 Gasleitung Zindbrenner Gas line Ignition Burner all types
See nozzle list - DUse Zindbrenner Nozzle Ignition burner all types
82.7561 0G7885 | Kit Gassteuerung Mertik Kit gas control Mertik all types

0G8460 | Mertik Funktionsled Mertik control led
82.7010.02 0G6327 | Dichtung Drehgriff Mertik Sealing for handle Mertik
82.7627.02 0G8602 | Dichtung Drehgriff Mertik Sealing for handle Mertik Colored M2M
82.7010.01 0G6326 | Dichtung Drehgriff Sealing for handle
82.762701 0G8601 | Dichtung Drehgriff Sealing for handle Colored M2M




{ \.\. b
o \ Nod oo
) . N H _ X EE]
— —| — | =} wl]: Bi——s=
L E| [ +» a ]
€ 'qqv ¢ qqv I 'qqv
A g ¢ a1dnoo
MS ‘A1'33 20 aanssaid
17§ 1zs g6y | UbM 6.0 1z - 912650 | 1000822 | ¥l - - - | 680evo | 62'10822L [ 09L | - - +€ LE/0ED | 2€/0€8Z | IS 'L1°1d "L ' U | “pge,y | S
‘89 ¥4 '$3'HO ‘38 | gppueyng
-
9¢e'g LS S8y | UbM 6.0 LY - 912650 | 1000822L| L - - - | zgoevo | eLiosszL (oL | - - 05 30 ‘HO ‘LY vl | g
—1 €
dL oy Y
. ) . . ana- Logs . ‘S| "YH ‘08 'MS ‘IS ‘3S
/by 620 1z - 912650 | 10000822L | ¥l - - - | 6so0zvo | 6z10822L | 09')L | - - € oM N N 1A ®
LY'S 1Z's S6'Y aige Le/TES 0f ONIN LN LTAT uedoid | €} 1%
NH ‘14 "33 'a ‘A0 ‘'Z0| /ueng o
£r'g LG &'y | UBM 620 Ll - 912650 | 1000822 | b - - - | corevo | vo'L082ZL [ SSL| - - 18 1d 4
102 v2°9 or'9 | ubx8.0 Ll - 912650 | 10000822 | vL - - - | veeeso | zvi0822L [0S | - - de 1£9 05 INNH Y430 °HO | uedosd |4
ez | g0z | esel |uewezi| vl - sizeso | zooogLzL| Lz - - - | vurevo | zevogrzs | soz| - - Tz 529 0z 3a o | 04
ele | L0z | erel [uewezl vl - 512650 | 20008L2L | LT - - - | zse6s0 | 8iL08LzL (05T | - - L4 529 74 N _..w_hwwwz 6
a)dno)
. . . . . . . . . §¢9 . ainssaid | 8
v88l | ¥6LL | SOZL [WEW o'l Sl - 512650 | zo008LTL| L2 - - - | vorevo |9riosLzL | ove | - - +3z 52102 SERET UM seO r4
029 |eanjeN L mo
v88lL | ¥6LL | SOZL [WEW Ol Sl - 512650 | zo008LTL| L2 - - - | voievo | 9LioszeL [ove | - - 3z 029 0z 1d‘n1'3a _w_w.wwz 9|8
Z0 "Y1 '0d ‘11 '4H mu
v88lL | ¥eLL | SOZL [WEW o'l Sl - 512650 | zo008LTL| L2 - - - | vorevo |9riosLzL | ove | - - HZ 029 0z |2008X51S =8 1d g
ON'AT'LI'31 "9 '89f |\ qoe)
14°53 "33 %A 'HO 'LY| |eimey
18lg | 220z [ ereL [uewezl €l - 512650 | zooo8leL| Lz - - - | 625650 | LvL08L2L | SST| - - sz 1’629 o aH 4
vegl | ¥6/L | S0ZL [wew ool vl - GL2650 | zoo08LTL| L2 - - - 180ZV0 | O0v'L08.2L| 082 | - - HZ 029 €
10y | ovee | erie [wewoez Sl - 95€650 | ¥0°00822L | 0§ - - - | 209990 | ze710822L [ 0LV | - - qai 0zZ19 . ES 0ZLo | 2 [pd
Y
zeor | vy 6Ly | WEW8SZ Sl - 95€660 | ¥0°00822L| 0§ - - - | 6vv000 | 9v'L0822L [OVS | - - el 0LLD 3s ™Ma ol | v |45
: Sn[EA (1 aav) N ued N Ed N ued
BN euoy| UMW nsuoy | @)@ N_Aw:,ﬂ_v %m s1edg oN sely N siedg | oNSEUV | ww | o qs | oNSeuv | ww | adAy i sedisor| oo
assenspuaul||y 99sing seo | ¥AN¥NG | (e Jopnbey | AHODVLYD [ 3dAL TWNINON AYINNOD 3dALSVD
2,02 / 0Jeg Jequi G956 NIVIN “fPe | Z 0 o iey | (€ "dV) Jouing uopiuby 4 ajzzoN s|zzou Bugsnipe |lews (z-qqy) Jouing utew 5 8j2z0N | ' nssag SV
ujwy)] uondwnsuod se uonjesay *
¥0°'1608°'¢8 006 /0S8 /008 XdXXXXXHXIN M 02 / MY 0L dOLl Add
N 20Q :abuey |1epo|N Aiojoe4 Induj jeay |euiwoN :9ouelddy

06 / G8 /08 8uljewiay)

a|laqejuasn( / 3s!| 3|zzoN







